

# Simplecom ApS

Trongårdsvej 13  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
27. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Peter Kvetny**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Simplecom ApS  
Trongårdsvej 13  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 36536640  
Regnskabsår: 27/01/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for public relation og kommunikation, samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for perioden 27.01 2015 – 30.06 2016 samt balance pr. 30.06.2016.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 27. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>689.573</b>
Personaleomkostninger .....	1	-526.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.111
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>152.399</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	15.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-1.402
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>165.997</b>
Skat af årets resultat .....	4	-43.021
<b>Årets resultat .....</b>		<b>122.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.999
Overført resultat .....		72.977
<b>I alt .....</b>		<b>122.976</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		30.646
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>30.646</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>35.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.646</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		99.326
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		35.000
Udsudte skatteaktiver .....		148
Andre tilgodehavender .....		51.814
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>186.288</b>
Likvide beholdninger .....		119.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>305.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>371.253</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		72.977
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>122.977</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.266
Skyldig selskabsskat .....		43.471
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		59.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		50.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>248.276</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>248.276</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>371.253</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	481.192
Andre omkostninger til social sikring	44.871
I alt	<u>526.063</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Gevinst ved salg af kapitalandele	15.000
I alt	<u>15.000</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	556
Andre finansielle omkostninger	846
I alt	<u>1.402</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	43.169
Ændring af udskudt skat	-148
Regulering vedrørende tidligere år	0
I alt	<u>43.021</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	41.757
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.757</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	11.111
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>11.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.646</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kostpris 35.000

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel
First Edition Holding ApS, Hørsholm	-5.000	195.000	35%

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1	0	0	0	1
Kapitalforhøjelse	49.999	-49.999	0	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	49.999	72.977	0	122.976
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>72.977</b>	<b>0</b>	<b>122.977</b>

## **8. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser på statutidspunktet.

## **9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har på statutidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, som ikke er optaget i årsrapporten.